am:
ums:

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
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Tagesordnung

02.05.2012
19.00 Uhr
G 330

Allgemeines
Feststellung der Anwesenheit / Beschlussfahigkeit
Ergdnzungen / Genehmigung der Tagesordnung
Ndchster Sitzungstermin: 15.05.2012, 19 Uhr G330
Genehmigung des Protokolls vom 04.04.2012
Genehmigung des Protokolls vom 18.04.2012

Semesterbeitriage
Positionspapier an das Studentenwerk
StuRa-Logo
Informationen
HSSF
SprecherInnen
Fachschaftsrate
Referate

Gremien

Sonstiges

v’/
P Z
DENTEN T

HTWK Leipzig



